
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

13. 12. 2024 Mgr. Simona Greinerová

Č. j.: 236 002 496

MHMP 2056911/2024 Počet listů/příloh: -/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 2041562/2024 19.12.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „InfZ“), obdržel dne 13. 12. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále

jen „žádost“).

V žádosti uvádíte následující:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci

žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Dovolte mi požádat Vás o stručné shrnutí auditora k hloubkovému auditu hospodaření za

období 2014 až 2022 v Dopravním podniku hlavního města Prahy, který vypracovala pro

magistrát společnost StoneTurn.

2. Dále mi dovolte požádat Vás o vyjádření Dopravního podniku hlavního města Prahy k

auditu a všech jeho vyjádření či připomínek, které Dopravní podnik hlavního města Prahy

magistrátu doručil ve vztahu k auditu.

3. Stejně tak prosím o poskytnutí vyjádření auditora k připomínkám Dopravního podniku

hlavního města Prahy.“

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor právní podpory

Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPPN87ZW*
MHMPXPPN87ZW



 

2/2  

V souladu s § 6 InfZ Vám poskytujeme odkaz na Vámi požadované informace uvedenými pod 
body 1. a 2. žádosti:  

https://praha.eu/uredni-deska - odbor právní podpory – dokument č. j. MHMP 2035955/2024. 

K bodu 3. žádosti Vám v příloze zasíláme vyjádření auditora k připomínkám a námitkám 
Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 
vedoucí oddělení kontrolně-metodického 

pověřen řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Přílohy: 
1. Vyjádření k hloubkovému auditu 

 

 


